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FOREDRAGSAFTEN 
i Marinestuen 

onsdag d. 9. oktober 2019 kl. 19:00 

 

 Chefen for Marinehjemmeværnet 
 

kommandør Henrik Holck Rasmussen 

fortæller om 

”MARINEHJEMMEVÆRNET - i dag og i morgen”  
Vi indleder kl. 18:00 med skafning for tilmeldte (kr. 85,- pr. kuvert, betales ved ankomst). 

Medlemmer med ledsager samt medlemmer af Marinestøtterne kan tilmelde sig. 

Bindende tilmelding til skafning og til selve foredraget (skafningen kan man vælge fra)    

bedes foretaget senest d. 25. september 2019 til kasserer Torben Johnsrud på 

torbenjohnsrud@gmail.com el. via SMS (29 28 76 38) - oplys dit navn og dit skibsnummer. 
 

Vel mødt til endnu en dejlig aften i DIN Marineforening! 

 

Bestyrelsen 

mailto:jorras61@gmail.com


 

 
I Amager Marineforening er der en god tradition for at markere årsdagen for 

 

”Roflotillens kamp 
mod det engelske linieskib AFRICA 

 
 

ved Falsterbo den 20. oktober 1808”. 
 

Medlemmerne m.fl. indbydes til begivenhederne, det sker på årsdagen 
 

 søndag den 20. oktober 2019, 
 

hvor alle er velkomne til at overvære Højmessen i  
 

Store Magleby Kirke kl. 10:00. 
 

Derpå samles vi ved mindesmærket på kirkegården, hvor vi  
- sammen med repræsentanter fra Marinehjemmeværnsflotille 367 Dragør - 

lægger kranse og mindes de 25 danske orlogsmænd, der faldt i kampen. 
 

 
 

Paul Sindings maleri (Søofficers-Foreningens ejendom). 

 

Kl. 12  
samles vi ved mindesmærket på Dragør Havn, hvor vi - 

igen sammen med HVF 367 - lægger buketter. 
 

ALLE ER VELKOMNE! 
 
 

Bestyrelsen 
 
 
 

 



TORDENSKIOLD  
”TIL SØS” - KONCERT  

 

HOLMENS KANTORI og SØVÆRNETS TAMBURKORPS 
 

Mandag d. 28. oktober 2019 - kl. 17 i Holmens Kirke  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

EN MUSIKALSK REJSE I SØVÆRNETS OG TORDENSKIOLDS KIRKE.  

PÅ TORDENSKIOLDS FØDSELSDAG INDBYDER VI TIL EN FOLKELIG 
EFTERMIDDAG MED SØVÆRNETS TAMBURKORPS, HOLMENS KANTORI        

OG FORTÆLLING VED JENS-CHRISTIAN WANDT.  
 

PROGRAM: MUSIK OG SANGE MED HAVET I FOKUS, 
VÆRKER AF LANGE-MÜLLER, JAKOB LORENTZEN & CARL NIELSEN. 

 

FRI ENTRÉ 
 

Kl. 16 - For Selskabets medlemmer og andre interesserede: optakt af orlogsprovst Ejgil Bank Olesen til 
kranselægninger ved Tordenskiolds sarkofag i Kapelsalen af Den Kgl. Norske Ambassade - Søværnet - 

Marinehjemmeværnet - Danmarks Marineforening - Tordenskioldselskapet Hvite Ørn, Norge - 
Selskabet Danske Tordenskiold-Venner. Selskabets formand udtaler mindeord. 

 

Derpå vender vi tilbage til kirken, klar til TORDENSKIOLD-koncerten kl. 17. 
 

 
 

 

 
 

Alle er velkommen - hva’ dælen nøler I efter! 
www.tordenskioldselskabet.dk 

 


